
Dod6vatel': Centr6lny depozitir cennfch papierov SR, a.s.
U|.29. augusta 1/A
814 80 Bratislava

teo: 31338976 DIG: 2020312933

tC OPH: SK2O2O312833

)gir 
/1

FAKTORA E. zo14126rzs ( '/e I

\/
Bankov6 spojenie: Tatra banka a.s.

Cislo rictu:

IBAN:

BIC CODE:

2622003416 I 1100

s K87 1 1 00000 00026220034 1 6

TATRSKBX

I ,*n6ianska parkovacia spoto6nost', a.s. 
II Mierov6 n6mestie'1/2 II sr l o1 rrendin 
I

I frencianska parkovacia spolodnost', a.s. 
II tvlierov6 ndmestie 1/2 II s11 ol rren6i" 
I

I

teo:
DIE:

rc opH:
lnternf kod:

Variabilnf symbol:

KonStantnf symbol:

0044510152

2022749432

sK2022749432

0044510152

2014126323

0308

D6tum dodania:

D6tum vystavenia:

D5tum splatnosti:

SpOsob Ihrady:

eislo objedn6vky/zmluvy:

D6tum objedn5vky/zmluvy:

31.12.2014

31.12.2014

31 "01 .2015

Prevodnf prikaz

K6d
D6tum

NSzov Po6et rnfskytov Jednotkov5
cena

Podet vieUCP Jednotkov6
cena

DPH

t%t
Gelkov6 cena bez

DPH IEUR]

CD-109 Vedenie zoznamu akcionirov za kalendirny rok 20%
0,0000 EUR31.12.2014 1 331,5000 EUR 0 331,50

Celkom bez DPH:

Dafi z pridanej hodnoty:

Spolu:
Zaokrfhlenie:
Celkovi fakturovan6 suma:

Preddavok:

331,50 €

65,30 €

397,80 €

0,00 €

397,80 €

0,00 €

Celkovi suma k Ihrade: 397,80 €

Rekapitul6cia DPH: Sadzba Z6klad dane Dai Cena s dafiou

O o/o

20%
0,00

331,50

0,00

66,30

0,00

397,80

??{ qn 66,30 ?q7 Rn

Pozn6mky:

Spolocnosf zapisan6 do OR OS Bratislava 1., dna22.12.1992 - OddielSa, vloZka c.493/8.

Vyhotovil: Alena Palkovi6ovS

Telef6n: 02/59395143

E-mail: alena.palkovicova@cdcp.sk

./
't*

Centrdlny depotildr annycfi papierov S[,as,

ul.29. augusta 1/A, 811 80 Bratislava

Cbdrodni rogrder 0S BA l, oddrd 5e, v,ollp i, 1938

.21.Podpis a pe6iatka


